METROS PROPIEDAD JUAN BOJORQUEZ ROMO, 
INSCRITO BAJO NUMERO 15,109, VOLUMEN 305, 
LIBRO 1, FECHA 21 OCTUBRE 1999, REGISTRO 
PUBLICO PROPIEDAD NAVOJOA, SONORA. 
CONVÓQUENSE POSTORES Y ACREEDORES 
SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DE $1 '575,000.00 (UN MILLÓN 
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL). REMATE 
VERIFICARSE LOCAL ESTE jüZGADO DIA 
DIECISIETE DE ENERO AÑO DOS MIL SEIS. OCHO 
TREINTA HORAS. CD. OBREGÓN, SONORA 
NOVIEMBRE 10 DE 2005. SECRETARIA SEGUNDA 
DE ACUERDOS. LIC. SILVIA JANETT DUARTE 
MALDONADO. RUBRICA.-

[...]

SUR, 6.00 METROS VIVIENDA 46, 
FRACCIÓN PONIENTE LOTE 23; ESTE, 16.00 
METROS VIVIENDA 08, FRACCIÓN ORIENTE LOTE 
4; OESTE, 16.00 METROS VIVIENDA 6, FRACCIÓN 
ORIENTE LOTE 3. CONVÓQUENSE POSTORES y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL QUE 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES $1 21 ,252.50 
(CIENTO VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y DOS PESOS 501100 MONEDA NACIONAL). 
REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO 
OlA DIECISÉIS DE ENERO DEL AÑO DOS MIL SEIS. 
OCHO HORAS CD. OBREGÓN. SONORA. 
NOVIEMBRE 10 DE 2005. SECRETARIA SEGUNDA 
DE ACUERDOS. LIC. ROCIO ROMAN BERNAL. 
RUBRICA.-
A-002 1 2 3

[...]

CUADRADOS DE ESTA CIUDAD, SIGUIENTES 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE, 18.00 
METROS LOTE 11 ; SUR , 18.00 METROS LOTE 13; 
ESTE, 6.670 METROS AVENIDA DE LA CIMA: 
OESTE, 6.670 METROS LOTE 14. CONVÓQUENSE 
POSTORES Y ACREEDORES SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS ARTES DE 
$220,000.00 (DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL). REMATE 
VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO DIA ONCE 
DE ENERO AÑO DOS MIL SEIS. NUEVE TREINTA 
HORAS CD. OBREGÓN, SONORA. NOVIEMBRE 10 
DE 2005. SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS. 
LIC. MIGUELINA LÓPEZ ARVAYO. RUBRICA-

JUEVES 5 D:::

[...]

OESTE, 199.47 METROS 
PARCELA 58; INSCRITO BAJO NUMERO 5,134, 
VOLUMEN 30, SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, 
FECHA 06 SEPTIEMBRE 1999, REGISTRO 
PUBLICO ESTA CIUDAD. CONVÓQUENSE 
POSTORES y ACREEDORES SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE 
$ 176,000.00 (CIENTO SETENTA Y SEIS MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL). REMATE 
VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO OlA ONCE 
DE ENERO AÑO DOS MIL SEIS. OCHO HORAS. 
HORAS CD. OBREGÓN, SONORA. NOVIEMBRE 16 
DE 2005. SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS. 
LIC. ROCÍO ROMÁN BERNAL. RUBRICA.-
A-004 1 2 3